

BÜLTENİMİZİN 200. SAYISINI KUTLADIK

Şube Bültenimizin Ocak ayında 200. sayıya ulaşması nedeniyle, bülteneye yayın hayatına başladığı ilk sayısından bugüne kadar emeği geçen, katkı koyan üyelerimizin katıldığı kokteyl düzenlendi.

25 Ocak 2007 tarihinde Kaya Prestige Otel'de düzenlenen etkinlik; Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa KÜÇÜK'ün konuşması ile başladı.

Şube Bülteninin üye-Oda ilişkilerinin geliştirilmesinde büyük bir öneme sahip olduğunu bildiren KÜÇÜK; yayın hayatına başladığından bu yana meslek, meslektaş, kamu ve ülke çıkarının korunması girişimlerini Bülten aracılığıyla aktarmaya çalıştıklarını ifade etti.



Bülten kapaklarından derlenen slayt sunumunun aktarıldığı etkinlikte ayrıca, Oda çalışmalarının kamuoyuna aktarılmasında katkı ve destekleri nedeniyle basın mensuplarından; Birgün Gazetesi'nden **Engin YAVUZ** ve Milliyet Gazetesi'nden **Çağlayan BİLGİN**'e, Cumhuriyet Gazetesi'nden **Ozan YAYMAN** ve Yenigün Gazetesi'nden **Halide DEMİR**'e plaketleri verildi.

II. EGE BÖLGESİ ENERJİ FORUMU TOPLANTISI



Şubemiz koordinasyonunda 29-30 Mart 2007 tarihinde gerçekleştirilecek olan Ege Bölgesi Enerji Forumu 2007 hazırlık çalışmaları devam ediyor. 18 Ocak 2007 tarihinde Ege Bölgesi Enerji Forumu Yürütme ve Danışma Kurulları Şubemizde biraraya gelerek etkinliğe ilişkin programın,

kurum ve kuruluşların katılımının artırılması yönünde önerileri paylaştılar.

Toplantıya; Odamız adına Mustafa KÜÇÜK, Mehmet GÜZEL, Musa ÇEÇEN, Ahmet KARANCI, Turgut ERYİĞİT, Ege Üniversitesi'nden Prof. Dr. Metin ÇOLAK, Mutlu BOZTEPE, EBSO adına Fahrettin SELÇİK, İzmir Elektrik Santralı'ndan Tuncer BAÇÇIOĞLU, Ege Birleşik Enerji'den Bahri YAMAN, Batıçim adına Cüneyt KAVAKLI, AOSB'den H. Cenk BÜYÜKSARAÇ katıldı.

EMO KOORDİNASYON KURULU ANKARA'DA TOPLANDI

EMO 40. Dönem 3. Koordinasyon Kurulu 20 - 21 Ocak 2007 tarihlerinde Ankara'da toplandı. EMO Yönetim Kurulu'nun yanı sıra Şube yönetim Kurulu, EMO Onur ve Denetleme Kurulu ile TMMOB'nin ilgili kurullarında Odamızı temsil eden üyelerimizin katılımı ile yapılan toplantıya Şubemizi temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Küçük, Başkan Yardımcısı Emin Özger ve Saymanı Özcan Uğurlu ile Denetim Kurulu Üyesi Sedat Gülşen katıldı.

Toplantının ilk gününde Merkez ve Şubelerin bilgilendirmeleri ile mali durumun değerlendirilmesinin ardından Odamızın kurumsal yapısının değerlendirilmesi ve Şube Yönetim Kurulumuzun önerisi ile temsilciliklerin yapısı ve sorunları, koordinasyon kurulunun yapısının değerlendirilmesi konuları tartışıldı.

Toplantıda Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Küçük; temsilciliklerin tekrar gözden geçirilerek nitelik ve nicelik açısından değerlendirilmesi sonucunda ilçelerde Odayı kurumsal olarak temsil niteliğinde değil, Mesleki Denetim Bürosu olarak faaliyet gösterilmesinin daha doğru olacağını ve bu yönde yeni bir düzenlemeye gidilmesi gerektiğini vurguladı.



Sedat Gülşen ise temsilciliklerde ayrıca EMO Ana Yönetmeliği'nden kaynaklanan eksikliklerin yanı sıra, mekan ve demirbaş, personel, yönetsel ve mesleki denetime ilişkin sorunların yer aldığını belirtti.

Koordinasyonun ikinci günü ise dönem içerisinde Odamız adına yapılacak etkinliklerin değerlendirilmesi, Nükleer Karşıtı Platform ve Özelleştirme Karşıtı Kampanya çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Şubemiz dönem içerisinde Odamız adına **Ege Bölgesi Enerji Forumu**'nu 29-30 Mart 2007, **Aydınlatma Sempozyumu**'nu 5-6 Aralık 2007, **Asansör Sempozyumu**'nu ise 22-24 Mayıs 2008 tarihlerinde gerçekleştirecek.

EVİRİM YANÇEKEN'İ YİTİRDİK



1981 İzmir doğumlu, 32332 sicil no'lu üyemiz Evrim YANÇEKEN 23 Ocak 2007 tarihinde aramızdan ayrıldı.

2003 yılında ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden mezun olan YANÇEKEN'in ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ERTUĞRUL SOYLU'YU YİTİRDİK



1938 Bandırma doğumlu, 1613 sicil no'lu üyemiz Ertuğrul SOYLU 31 Ocak 2007 tarihinde aramızdan ayrıldı.

1962 yılında İstanbul Yüksek Teknik Okulu Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun olan SOYLU'nun ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.